Comissão Especial da Lei Paulo Gustavo (LPG) de Itinga do Maranhão

A Comissão Especial da Lei Paulo Gustavo de Itinga do Maranhão,  informa que as

inscrições online não serão aceitas para os seguintes editais:

1. Edital nº 05/2024

2. Edital nº 06/2024

3. Edital nº 07/2024

4. Edital nº 08/2024

Reiteramos que todas as inscrições deverão ser realizadas presencialmente na sede

da Secretaria de Cultura de Itinga Do Maranhão Localizada na Av. Presidente Médice no

antigo Farol da Educação Próximo ao Butecos.

Para mais informações, consulte o regulamento completo disponível em nosso site

oficial ou entre em contato pelo e-mail: comissaolpgitinga@gmail.com

Atenciosamente,

Comissão Especial da Lei Paulo Gustavo (LPG)

Secretaria de Cultura de Itinga